Providus et discretus vir (a) Coscius condam Stefani canaparii civis
et mercator Pisanus commissarius in hiis omnibus magnifici et
potentis domini domini Branche de Auerea (b) de Ianua insule Sardinee
domini et comitis Montisleonis dicte insule ac etiam magnifice et potentis
domine domine Lionore consortis sive coniugis ipsius magnifici domini
Branche et dicte insule iudicisse ac etiam spectabilis et egregii militis
domini Mariani karissimi primogeniti eorumdem ut dictus Coscius
dixit patere ac etiam ego Iulianus notarius suprascriptus patere vidi
per publicas et patentes licteras ipsorum magnificorum dominorum
Branche et Lionore et dicti domini Mariani pro eorum parte scriptas
sub variis datalibus directas eidem Coscio prout in ipsis licteris latius
continetur dicto commissariatus nomine pro dictis magnificis dominis
Brancha et Lionora et dicto domino Mariano, confidens de prudentia,
scientia, bonitate et legalitate egregii et honorabilis viri magistri (c)
Michaelis condam Berti de Colle districtus Florentie artium et medicine
doctoris ipsum magistrum Michaelem || presentem, volentem et
acceptantem elegit in medicum et pro medico predictorum magnifico-
rum dominorum Branche et Lionore et dicti domini Mariani primoge-
niti eorumdem et eorum familie in termino annorum duorum
incipiendorum die qua dictus magister Michael discedet de hac
civitate Pisarum et iter ceperit versus Sardineam pro se presentando
coram ipsis magnificis domino Brancha, domina Lionora et dicto
domino Mariano cum provisione, salario et mercede infrascriptis.
Promittens et conveniens dictus Coscius dicto conmissariatus nomine

(a) providus et discretus vir nel margine sinistro.

(b) così nel doc. in luogo di Aurea.

(c) segue Niccolai condam Iohannis cassato.
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pro dictis magnificis domino Brancha, domina Lionora iudicissa (d)
et dicto domino Mariano sollempni stipulatione eidem magistro
Michaeli ipsum magistrum Michaelem portari facere de proximo de
hac civitate Pisarum ad dictum magnificum dominum Brancham et
dictam magnificam dominam Lionoram iudicissam et dictum dominum
Marianum in dicta insula Sardinee et in fine dictorum annorum
duorum reportari facere de dicta insula Sardinee huc omnibus expensis
ipsorum magnifici domini domini Branche et dicte magnifice
domine domine Lionore iudicisse et dicti domini Mariani. Et quod
ipse prefatus magnificus dominus dominus Brancha et dicta magnifica
domina domina Lionora iudicissa et dictus dominus Marianus
dabunt et solvent aut dari et solvi facient eidem magistro Michaeli
aut alii legiptime persone pro eo recipienti pro provisione et salario
ipsius magistri Michaelis pro singulo anno dicti termini florenos
ducentos quinquaginta auri bonos et iusti ponderis in duabus pagis
hoc modo videlicet: singulis sex mensibus florenos centum viginti
quinque auri et robas duas sive indumenta duo pro singulo dictorum
annorum illius valoris et extimationis de qua eisdem magnificis domino
Brancha et domina Lionora iudicissa videbitur et placebit. Quare
suprascriptus magister Michael per sollempnem stipulationem convenit
et promisit suprascripto Coscio stipulanti et recipienti pro dictis
magnificis domino Brancha et domina Lionora iudicissa et dicto
domino Mariano (e) et eis licet absentibus quod ipse magister Michael
toto dicto termino annorum duorum stabit et morabitur cum dictis
magnificis dominis domino Brancha et domina Lionora iudicissa et
dicto domino Mariano in dicta insula Sardinee in eo loco et domicilio
de quo eisdem videbitur et placebit tamquam medicus et pro medico
ipsorum magnificorum dominorum domini Branche et domine Lionore
iudicisse et dicti domini Mariani et eorum familie et die noctuque
vacabit sollicite et atencte sospitati et honoribus eorumdem et eorum
familie et temporibus congruis et oportunis defectibus et morbis
quibuscumque eisdem vel alicui eorum occurrentibus caute et sollicite
curabit et medebitur totisque eius viribus summaque prudentia et
scientia eisdem defectibus et morbis pro sospitatibus eorum et cuiusque

(d) iudicissa nell’interlineo.

(e) segue quod ipse cassato.
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eorum et eorum familie obviabit et ipsis magnificis dominis domino
Brancha, domina Lionora iudicissa et domino Mariano toto dicto
termino fidelis erit et devotus. Et omnia et singula sibi imponenda
per suprascriptos magnificos dominos dominum Brancham, dominam
Lionoram iudicissam et dictum dominum Marianum vel aliquem
eorum ad eorum commodum et sospitatem faciet iuxta posse omni
dolo et fraude remotis credentias et alia que eidem magistro Michaeli
imponent vel aliquis eorum imponet fideliter retinebit et nemini
pandet. Et quod non erit in consilio vel consensu quo dicti magnifici
domini dominus Brancha et domina Lionora iudicissa et dictus
dominus Marianus vel aliquis eorum vel aliquis de eorum familia patia-
tur dampnum vel dedecus aliquo modo et si sciverit quam citius
poterit eis revelabit. Et omnia et singula faciet || et curabit ad
utilitatem et commodum eorum et cuiusque eorum sibi magistro
Michaeli possibilia ex induxtria et scientia ipsius magistri Michaelis
et ad honorem doctoratus ipsius magistri Michaelis spectantia et
pertinentia summa diligentia et afectione. Hec quidem omnia et
singula et quodlibet eorum dictus Coscius vice et nomine dictorum
magnificorum dominorum domini Branche et domine Lionore
iudicisse et dicti domini Mariani et cuiusque eorum ex una parte et
dictus magister Michael ex alia parte per sollempnem stipulationem
convenerunt et promiserunt sibi ipsis ad invicem et vicissim sic
facere et observare, sine briga, molestia, reclamatione curie et ullis
expensis, alioquin penam dupli (f) florenorum quingentorum auri
bonorum et iusti ponderis. Et omnes expensas que inde propterea
fierent componere, dare et solvere sibi ipsis ad invicem et vicissim
una pars alteri et altera alteri per sollempnem stipulationem dictis
nominibus convenerunt et promiserunt, obligando inde sese dictis
nominibus una pars alteri et altera alteri et eorum et cuiusque
eorum heredes et bona omnia sibi ipsis (g) ad invicem et vicissim et
heredibus et successoribus eorum et cuiusque eorum. Et renuntiavit
quelibet pars benefitio et exceptioni doli mali in factum actioni,
condictioni indebiti sive causa et ex iniusta causa et obturpem
causam et quod vi metusve causa fori privilegio et domicilii, et omni

(f) segue dictorum cassato.

(g) segue et eorum cassato.
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alii iuri eis et cuique eorum competenti et competituro contra predicta
et quodlibet predictorum. Actum Pisis in apotheca turris Bacciamei
Leuli posita in cappella sancti Sebastiani Kinthice, presentibus Michaele
condam Laurentii Bindacchii et Nicolao condam ser Pieri Rau civibus
et mercatoribus Pisanis, testibus ad hec vocatis et rogatis, suprascriptis
anno et inditione, die vigesimosecundo decembris.
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RAIMONDO ZUCCA